
UCHWAŁA NR XLVI/263/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Sejneńskiego za I półrocze oraz określenia informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/241/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Sejneńskiego za 
I półrocze oraz określenia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E65755-49E3-453B-90AB-38B9EB57D6AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 
administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) uchylił art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w związku z tym zachodzi konieczność uchylenia Uchwały  Nr XXXVIII/241/10 
Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Sejneńskiego za I półrocze oraz określenia informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E65755-49E3-453B-90AB-38B9EB57D6AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/263/2023 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


